
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 

 

 

 

 

          7 сентября 2023 года                           № 1847 

 

О временном прекращении движения транспортных средств 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года  

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьей 9 

Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, в целях 

обеспечения безопасности дорожного движения на улично-дорожной сети 

г.Усинска в период проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню 

города и Дню работников нефтяной и газовой промышленности, 

администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Ограничить движение по улице Ленина от пересечения с улицей 

Мира до дома 21 по улице Ленина с 13:00 до 20:00 10 сентября 2023 года. 

2. Муниципальному центру управления администрации провести 

информирование населения об ограничении движения согласно пункту 1 

настоящего постановления. 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми Т.А. Анисимову. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  


